
トリミング料金一覧 ☎042-962-7234 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 セット料金一覧

料金

チワワ（スムース）
3,300円

単品 単品

ミニチュアピンシャー お手入れメニュー 歯磨き（口臭スプレー付き）※初回は歯ブラシを購入して頂きます。

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類 料金 種類

750円

チワワ（ロング）
3,850円 5,500円

爪切り セットでお選びいただけます

ダックス（スムース） 耳掃除 セットでお選びいただけます その他シャンプー各種、ハーブパック等

ダックス（ロング）（ワイヤー）

4,400円 6,050円

耳毛抜き セットでお選びいただけます

ジャックラッセルテリア ひげカット セットでお選びいただけます セットメニュー

パグ 足裏バリカン セットでお選びいただけます お手入れ3点セット 1,000円

パピヨン 足まわりのカット セットでお選びいただけます お手入れ5点セット 1,500円

イタリアングレーハウンド 肛門腺絞り セットでお選びいただけます お手入れ7点セット 2,000円

ヨークシャーテリア オゾンバブルバス（小型犬） 1,500円

ポメラニアン

4,950円 6,600円
ボストンテリア オゾンバブルバス（中型犬） 2,000円

ウィペット

柴犬

5,500円

7,150円

●シャンプコースには下記7点が含まれています。

（シャンプー・爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・ひげカット・足回り・足裏バリカン）

●シャンプーカットはシャンプーコースと全身カットとなっております。※ご希望の

カット承ります。

●毎年ワクチン・狂犬病予防をしているワンちゃんに限ります。

（初めてのお客様にはワクチン証を確認させて頂きます。）

●ワンちゃんの大きさ・被毛の状態により料金は異なります。

（同じ犬種でも大きさ・毛玉・被毛の量などにより料金は異なります。）

●凶暴なワンちゃん・老犬（１０歳以上）・病気・妊娠中（交配後）・ケガの治療中の

場合はお断りしています。

●予約制となっております。キャンセルの場合は前日までにご連絡ください。（予約最

優先となります。）

キャバリア

スピッツ

コーギー

ビーグル

ウエスティ

シーズー

7,700円

マルチーズ

ペキニーズ

ミニチュアシュナウザー

ワイヤーフォックステリア

ケアンテリア

スコッチテリア

Eスプリンガースパニエル

7,150円

9,350円

ラブラドールレトリバー

ダルメシアン

トイプードル 8,250円

シェルティ

6,600円

8,250円
ボーダーコリー

ビションフリーゼ
8,800円

E・Aコッカー

その他の犬種 相談 相談

ゴールデンレトリバー 8,250円 10,450円

バーニーズマウンテンドッグ 8,800円 11,550円

猫種 シャンプー シャンプーカット

短毛種 7,700円

13,200円中短毛種 9,350円

長毛種 10,450円



ホテル料金一覧 入間春日町店 ☎042-962-7234 ※料金は全て税込価格

種類 一時預かり 1日預かり 1泊2日 2泊3日 3泊4日 4泊5日 5泊以上

大型犬
2時間まで

無料
5,500円 6,600円 11,000円 14,300円 17,600円

4,180円

×泊数

12,100円
2,750円

×泊数

小型犬
2時間まで

無料
3,300円 4,400円 6,600円 8,250円 10,450円

2,420円

×泊数

中型犬
2時間まで

無料
3,850円 4,950円 7,150円 9,350円

1.フード及び食器は、日頃お使いになっている物をご持参していただきます。

2.ワクチン接種の証明書を必ずご持参いただきます。

３．ノミのいるワンちゃんネコちゃんはシャンプーをしてからお預かりいたします。（シャンプー代別途必要）

４．高齢のワンちゃんネコちゃん、病気のあるワンちゃんネコちゃんについては、かかりつけの獣医さんを前もってお知らせください。

５．当店がお預かりを以下の理由によりお断りする場合があります。

●生後１２０日以内の小さなワンちゃんネコちゃん

●１２歳以上の高齢のワンちゃんネコちゃん

●ワクチン接種の証明ができないワンちゃんネコちゃん

●持病を持っているワンちゃんネコちゃん

●極度の噛み癖・暴れてしまう・ケージを破壊してしまうワンちゃんネコちゃん

●その他、当店が適切でないと判断した場合

※１２歳以上でも状態を見ながら施術・お預かり可能な場合もございますのでお気軽にご相談ください。

６．ご利用終日になってもお客様よりご連絡がなく、お引き取りに来られないときはその翌日から起算して７日後に動物愛護法に則り対

応させて頂きます。

７．夜間は無人となります。営業時間は９時～２０時までとなります。

８．デリケートなワンちゃんネコちゃんで下痢などの体調不良や食欲不振が続く場合は予定よりも早いお迎えをお願いする場合がござい

ます。状況により弊社の判断で入院させる場合もございます。

ホテルのお手続き

１．完全予約制になっております。お客様は、来店またはお電話にてお申し込みをお願いいたします。

２.ご利用料金の精算は前払いとさせていただきます。

３.お預かり当日には宿泊台帳を作成いただくのにお時間がかかります。お急ぎの場合には事前に台帳をお渡しすることも可能ですので、

店頭にてお申し付けください。

４.チェックイン・チェックアウトの際は、お荷物のご確認をご家族様もご一緒にお願いいたします。

サービスのご案内

●散歩は必ず行います。(運動など)

●宿泊中にトリミングをご利用されたお客様は、ホテル料金を一部サービスいたします。

（小型１，５００円引・中型１，７５０円引・大型２，５００円引）

●チェックイン・チェックアウトの時間は営業時間内であれば何時でもＯＫ！

20,900円
4,950円×

泊数

猫
2時間まで

無料
2,200円 3,300円 4,950円 6,600円 8,250円

1,870円×

泊数

超大型犬
2時間まで

無料
7,700円 8,800円 13,200円 17,600円


